
 
Stránka 1 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

  
 

, 
příspěvková organizace 

 
 

ZADAVATEL: 
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace,  

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 

vypisuje 
 

veřejnou zakázku malého rozsahu, která není zadávaná podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s využitím elektronického nástroje na: 
 

(Název veřejné zakázky) 

„Pořízení 4 nových osobních vozidel  

formou operativního leasingu“ 
 

 Číslo spisu: SNO/Otr/2018/01/4 os. auta na leasing 

Číslo zakázky: P18V00000001 

(dále jen „VZ“)

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:                      Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Adresa zadavatele:                    Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ zadavatele:                           47813750 

Oprávněná osoba zadavatele:    MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele:      Bc. Roxana Otrubová, referent majetkové správy 

Telefon:                                     554 690 125, 777 591 238 

E-mail:                                                                         roxana.otrubova@nemocnice.opava.cz 

www:                                         www.nemocnice.opava.cz 

 
1.2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE POVĚŘUJÍCÍHO ZADAVATELE 

Název zadavatele:                      
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková 
organizace 

Adresa zadavatele:                    
I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem,  
794 01 Krnov 

IČ zadavatele:                           00844641 

Oprávněná osoba zadavatele:    MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele:      Bc. Roxana Otrubová, referent majetkové správy 

Telefon:                                     554 690 125, 777 591 238 

E-mail:                                                                         otrubova.roxana@szzkrnov.cz  

www:                                         www.szzkrnov.cz 
 

2. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

mailto:roxana.otrubova@nemocnice.opava.cz
http://www.nemocnice.opava.cz/
mailto:otrubova.roxana@szzkrnov.cz
http://www.szzkrnov.cz/
http://www.msk.cz/


 
Stránka 2 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

 
Druh: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby. 

Předmět: Předmětem veřejné zakázky je pořízení 4 osobních vozidel formou operativního 

leasingu po dobu 36 měsíců pro potřeby Slezské nemocnice v Opavě, příspěvkové organizace 

a Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, příspěvkové organizace. 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - ZÁKLADNÍ POŽADAVKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je pořízení 4 osobních vozidel formou operativního leasingu po 

dobu 36 měsíců. Jedná se o 1 manažerské vozidlo a 1 služební vozidlo pro potřeby Slezské 

nemocnice v Opavě, příspěvkové organizace a o 1 manažerské vozidlo a 1 služební vozidlo pro 

Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, příspěvkové organizace. 

 

Specifikace a minimální technické požadavky 

 

A. 2 ks nových manažerských vozidel 

B. 2 ks nových služebních vozidel 

 

Rozsah služeb: 

 pronájem celkem čtyř osobních vozidel,  

 pronájem vozidla - měsíční fakturace, 

 operativní leasing (full servis - MIMO služeb pneuservisu), 

 délka smlouvy – 36 měsíců, 

 služby ve splátce: pronájem vozidla, povinné ručení, havarijní pojištění, rozhlasový poplatek, 

silniční daň, povinná výbava, servis v rozsahu předepsaném výrobcem, asistenční služba, 

 pojištění: povinné ručení  - limit krytí 50 mil. Kč škody na zdraví, 

 - 50 mil. Kč - škody na majetku, 

 pojištění: havarijní pojištění se spoluúčastí 5% minimálně 5.000,- Kč, 

 pojištění čelního skla: ano, s limitem krytí 10 tis. Kč, 

 povolený roční limit km: 35 tis. km ± volná hranice 5.000 km.  

 

Minimální technické podmínky: 

 

A. 2 ks nových manažerských automobilů: 

 

Základní údaje - osobní automobil v provedení kombi 

 

Pohon a podvozek 

 Motor 

o vznětový, palivo – nafta, přeplňovaný turbodmychadlem, 

o  počet válců – 4, elektronicky řízené přímé vstřikování paliva,  

o objem motoru minimálně 1968 cm3,   

o max. výkon – min. 110 kW,  

o plnění standardů emisních limitů – min. EURO 6,  

o spotřeba paliva pro kombinovaný provoz – max. 4,8 litrů/100 km,  

 Pohon 4 x 4 

 Převodovka  - 6-ti stupňová, manuální 

 Posilovač řízení 

 Kotoučové brzdy na všech kolech 

Karoserie 

 Karoserie – kombi, pětidveřová, 5-ti místná 

 Barva vozidla – bílá, interiér hnědý kožený, možnost kombinace dvou barev 

 Objem zavazadlového prostoru – min. 610 l 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

 Anténa s příjmem AM/FM Diversity 



 
Stránka 3 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

 Hlavové opěrky vpředu 

 Imobilizér elektronický 

 Hlavové opěrky zadní 3 kusy 

 Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a vypínáním airbagu spolujezdce 

 Prodloužený servisní interval 

 Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů (všichni pasažéři) 

 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače 

 ESC 

 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

 Chlazená schránka 

 Elektrické přídavné topení 

 Schránka na brýle 

 Síťový program 

 Asistent rozjezdu do kopce 

 Kotoučové brzdy zadní  

 Automatická dvouzónová klimatizace  

 2 světla na čtení vpředu 

 El. ovládání oken vpředu a vzadu 

 Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní opěrou dělené a sklopné 

 Šrouby kol Standard 

 Boční airbag vpředu a vzadu s hlavovým airbagem 

 Přední mlhové světlomety s přisvětlováním dle polohy volantu 

 Výsuvné integrované ostřikovače světlometů 

 Možnost volby jízdního režimu bez DCC-Adaptivního podvozku 

 Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním 

 Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a funkcí osvětlení okolí vozidla 

 Intervalový spínač stěračů se světelný/dešťovým senzorem 

 Barevný Maxi Dot 

 Vyhřívání předních a zadních sedadel s oddělenou regulací 

 Střední konzola 

 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu 

 Bederní opěra v předních sedadlech, elektricky nastavitelná 

 Elektricky nastavitelné obě přední sedadla, řidičova s pamětí, ve všech směrech 

 Vnější zpětná zrcátka s pamětí, s automatickým stmíváním, elektricky 

sklopná/nastavitelná/vyhřívaná 

 Park Distance Control - parkovací senzory vp. a vz. (pro navi s detekcí jízdní dráhy) 

 Zadní stěrač 

 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 

 Odkládací schránka v kufru 

 Střešní nosič - stříbrný 

 Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru 

 Kontrola tlaku v pneumatikách 

 S dálkovou regulací polohy světlometu automatická/dynamická AFS 1 

 Varovná světla v předních dveřích 

 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 

 Elektrické otevírání zadních dveří 

 Centrální zamykání Kessy bez bezpečnostní pojistky 

 Vyjímatelný vak Unibag 

 LED- Hlavní světlomety s natočením v zatáčkách (speciální zesílená signalizace denních světel) 

 Hlídání mrtvého úhlu 

 Personalizace včetně 3 klíčků 

 Potah sedadel – kůže 

 Adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti 

 2 boční lampičky v zavazadlovém prostoru 

 Loketní opěra vpředu 



 
Stránka 4 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

 Elektrické rozhraní pro externí použití, USB (možnost připojení iPod) 

 

Interiér 

 Výplň dveří 

 Chromový paket 

 Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO FIX 

 Normální sedadla vpředu 

 Pedálové ústrojí Standard 

 Hlavice řadicí páky z kůže 

 Madlo ruční brzdy z kůže 

 Vkládané tkané koberce v barvě interiéru 

 Prahové nástupní lišty 

 Kožený multifunkční volant, vyhřívaný (sportovní) 

 

Exteriér 

 Chrompaket 

 Pneumatiky 225/40 R18 92Y xl 

 Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu 

 Se zakrytím pro kola z lehké slitiny 

 Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

 Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

 Zadní díl výfuku standard 

 

Mimořádná výbava: 

 Vyhřívané vrstvené čelní sklo 

 V zadní části vozidla skla s vyšším stupněm tónování 

 Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák, klíč na kola, lepící sada 

 Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí 

 Kola z lehké slitiny, stříbrné 7,56 J x 18“ 4 ks 

 Multimediální paket s navigací 

o Min 9“, kapacitní dotykový barevný displej, SSD min. 64 GB, WLAN, ECO HMI 

o 3D navigace, Map Care 

o FM, RDS, MP3 WMA 

o Min. 2x slot na SD kartu, USB, Apple konektivita, Smart Link+ 

o DAB – digitální radiopříjem 

o Komfortní telefonování s LTE, bezdrátové dobíjení a propojení s vnější anténou, hlas. ovládání, 

Wi-fi 

 Alternátor min. 180A 

 Zadní parkovací kamera 

 Stabilizátor vpředu 

 Povinná výbava 

 

B. 2 ks nových služebních automobilů: 

 

Základní údaje - osobní automobil v provedení kombi 

 

Pohon a podvozek 

 Motor 

o vznětový, palivo – nafta, přeplňovaný turbodmychadlem, 

o počet válců – 4, elektronicky řízené přímé vstřikování paliva,  

o objem motoru minimálně 1598 cm3,   

o max. výkon – min. 85 kW,  

o plnění standardů emisních limitů – min. EURO 6,  

o spotřeba paliva pro kombinovaný provoz – max. 4,1 litrů/100 km, 



 
Stránka 5 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

 Pohon předních kol min. 4 x 2 

 Převodovka  - 5-stupňová, manuální 

 Posilovač řízení 

 Kotoučové brzdy na všech kolech 

 

Karoserie 

 Karoserie – kombi, pětidveřová, 5 - ti místná 

 Barva vozidla – bílá, interiér černý 

 Objem zavazadlového prostoru – min. 610 l 

 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

 Bez asistenta při změně jízdního pruhu 

 Bez online služeb 

 Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení) 

 Boční airbag vpředu a hlavový airbag 

 Hlavové opěrky zadní 3 kusy 

 Intervalový spínač stěračů, seříditelný potenciometrem (4 stupně) 

 Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a vypínáním airbagu spolujezdce 

 Kotoučové brzdy zadní 

 Prodloužený servisní interval 

 Přídavná odrazka (dveře) 

 S dálkovou regulací polohy světlometu 

 Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů (všichni pasažéři) 

 Spínač denního jízdního osvětlení 

 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače 

 Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná 

 Anténa s příjmem AM/FM Diversity 

 Hlavové opěrky vpředu 

 Imobilizér elektronický 

 Odjištění víka zadních výklopných dveří (elektricky) 

 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu 

 Boční a zadní okna tónovaná 

 Chlazená schránka 

 Klimatizace 

 Klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu 

 Loketní opěra vpředu 

 Odkládací prostor s víkem v bočním obložení kufru 

 Přední mlhové světlomety 

 ESC 

 Elektrické přídavné topení 

 S osvětlením zavazadlového prostoru 

 Schránka na brýle 

 Síťový program 

 8 reproduktorů (pasivní) 

 El. ovládání oken vpředu a vzadu 

 Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní opěrou dělené a sklopné 

 Šrouby kol Standard 

 Zadní stěrač Aero 

 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 

 Střešní nosič černý 

 Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru 

 Kontrola tlaku v pneumatikách 

 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 sklopné klíčky (bez SAFE systému) 

 Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná 



 
Stránka 6 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

 Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel 

 Halogenové dvojité světlomety a denní potkávací světlo 

 Audio systém vybavený min. 6" displejem 

 Tónované čelní sklo 

 Odkládací kapsa 3 

 Potah sedadel - látka 

 Elektrické rozhraní pro externí použití, USB (možnost připojení iPod) 

 
Interiér 

 Normální sedadla vpředu 

 Výplň dveří 

 Chromový paket 

 Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO FIX 

 Hlavice řadící páky z kůže 

 Madlo ruční brzdy z kůže 

 Pedálové ústrojí Standard 

 Volant tříramenný kožený 

 Dekorační obložení – hliníkové 

 
Exteriér 

 Zadní díl výfuku standard 

 Ozdobné lišty černé 

 Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

 Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

 Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu 

 Nárazník standard 

 Pneumatiky 205/55 R16 91V 

 Kola z lehké slitiny, základní provedení 

 

Mimořádná výbava 

 Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola, lepící sada 

 Tempomat 

 Vyhřívání předních sedadel 

 Povinná výbava 

 Gumové rohože do interiéru 

 

Další podmínky: 

 součástí plnění předmětu veřejné zakázky je doprava do sídla centrálního zadavatele 

a komplexní vyzkoušení s následným zaškolením, 

 náklady na dopravu jsou součástí nabídkové ceny, 

 pronajímatel předá zadavateli příslušnou dokumentaci, včetně návodu na řádné užívání, 

 v případě poruchy vozidla požadujeme zapůjčení jiného vozidla stejných nebo lepších 

parametrů, 

 součástí nabídky bude i fotografie nabízených osobních automobilů, vč. popisu jeho technických 

údajů a parametrů v českém jazyce. 

 

Účastník ZŘ se ke všem parametrům vyjádří buď slovem „ANO“, pokud jím nabízené 

zařízení 100% splňuje požadovaný parametr nebo uvede (upřesní) parametr v souladu 

se svou nabídkou (Příloha č. 6 Technická specifikace).  Podpisem Přílohy č. 5 potvrzuje 

účastník ZŘ, že nabízené vozidlo splňuje minimální technické požadavky zadavatele. 

  



 
Stránka 7 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí cca 820 000,00 Kč bez DPH. 
 
4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Účastník ZŘ předloží zadavateli podepsané návrhy smluv o poskytnutí leasingu, jenž budou 

zpracovány v souladu s veškerými obchodními podmínkami a požadavky zadavatelů (pro každého 

zadavatele samostatné smlouvy). 

 
Smlouvy budou uzavřeny na období 36 měsíců s možností odstoupení od smluv s výpovědní 

lhůtou 2 měsíce.  
 

Požadovaný termín splatnosti faktury – 60 dnů od vystavení faktury. 

Návrh smluv bude obsahovat ujednání o registru smluv: 

Registr smluv, - doložka 
 
1.  V souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o registru smluv“, a za předpokladu, že 

podle zákona o registru smluv bude povinné tuto smlouvu podle uvedeného zákona 

publikovat, se strany dohodly následujícím způsobem: 

 Strany pokládají informace obsažené v této smlouvě za obchodní tajemství každé 

jednotlivé strany, a to nejméně v rozsahu: definice služeb, ceny služeb; 

 Strany souhlasí, že v souladu s ustanovením §5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle 

správci registru smluv elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem 

o registru smluv žadatel, kterým je objednatel, a to až poté, co v elektronickém obrazu 

této smlouvy znečitelní data uvedená v písm. a) v souladu s ustanovením §5 odst. 8 

a příslušná metadata označí jako metadata vyloučená z uveřejnění podle ustanovení §5 

odst. 5 a 6 zákona o registru smluv. 

 Žadatel splní povinnost uvedenou v písm. b) ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy 

a neprodleně předá druhé straně potvrzení správce registru podle §5 odst. 4 zákona 

o registru smluv, 

 V případě nesplnění povinnosti podle písm. b) nebo c) ve lhůtách tam stanovených je 

oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata po znečitelnění a označení 

metadat jako vyloučených z uveřejnění podle písm. b) druhá strana tak, aby smlouva byla 

poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v §5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

 Strany souhlasí, že nájemce je oprávněn publikovat v registru smluv, stejně jako 

zpřístupnit podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a pouze v případě, že bude předchozí postup považován 

pravomocným rozhodnutím příslušného soudu za nedostatečný. 

2. Pronajímatel je povinen předat nájemci, jím podepsanou tuto smlouvu, včetně všech příloh 

ve formě elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 

formátu a to bez zbytečného odkladu. 

3. V případě, že kterákoliv strana poruší jakoukoliv povinnost uloženou v tomto článku XVI, je 

druhá strana oprávněna vypovědět tuto smlouvu a uhradit veškeré škody, které vzniknou 

druhé smluvní straně v důsledku nepublikování této smlouvy v registru smluv. 

 
Nabídka bude obsahovat sdělení, zda zhotovitel je nebo není plátcem DPH. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

5. DODACÍ PODMÍNKY – MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

 

Místo plnění: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace, Olomoucká 470/86, 

Předměstí, 746 01 Opava a Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace, I.P 

Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov. 

  



 
Stránka 8 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

Doba plnění: maximálně do 10 týdnů ode dne podpisu smlouvy na dobu 36 měsíců. 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Nabídka bude vypracována pro jednotlivé položky, viz Příloha č. 4 – Cenová kalkulace.  

 

Celková nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  

Účastník ZŘ je povinen do celkové nabídkové ceny zahrnout všechny případné náklady a další 

výdaje, které mu při realizaci podle této VZ vzniknou nebo mohou vzniknout. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s výzvou a dalšími dokumenty obsahujícími vymezení 

předmětu této veřejné zakázky.   

Nabídková cena zde bude uvedena v členění: 

- cena položky bez DPH 

- výše DPH (% a Kč) 

- cena položky včetně DPH 

V rámci nabídky je údaj o nabídkové ceně uváděn na několika místech nabídky. Je povinností 

účastníka ZŘ, aby veškeré jím uváděné údaje byly ve všech částech nabídky shodné. Jakýkoliv 

rozpor v cenových údajích v nabídce zjištěný při otevírání obálek s nabídkami nebo při posuzování 

a hodnocení nabídek je nesplněním této zadávací podmínky, která může vést až k vyřazení 

nabídky. 

 

Cenu uvádějte v české měně a cena je závazná po celou dobu trvání smlouvy. 

 
7. PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

 

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v závislosti na změnách právních předpisů 

upravujících zákonné poplatky, daně či jiné cenové úpravy. 

 
8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Hodnotícím kritériem bude ekonomická výhodnost nabídky, hodnocena dle nabídkové ceny bez 

DPH (100%) za předmět plnění této veřejné zakázky, včetně veškerých nákladů s tím spojených 

(doprava, zaškolení, apod.) 

 

Vítězná bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za operativní leasing na 4 osobní vozidla po 

dobu 36 měsíců. 

 

Cenu uveďte s i bez DPH.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného 

účastníka ZŘ. 
 
9. NÁVRH SMLOUVY 

 

Předložené návrhy smluv musí být zpracovány v souladu s požadavky zadavatele dle obchodních 

podmínek této zadávací dokumentace – tzn., že v návrzích smluv budou zakotveny bez výjimky 

podmínky stanovené v této zadávací dokumentaci.  
 

Návrhy smluv musí obsahovat kontakt na osobu zajišťující servis. Návrhy smluv musí v Příloze č. 1 

obsahovat technickou specifikaci zboží. 

  



 
Stránka 9 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

Návrhy smluv budou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka ZŘ, 

tzn. statutárním orgánem (dle výpisu z OR) nebo osobou k tomu zmocněnou (na základě plné 

moci). 

Zadavatel si vyhrazuje právo o obsahu smluv před jejím podpisem jednat. 

 

10. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

a, základní způsobilost 

Účastník ZŘ předloží: 

 Čestné prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky 

základní způsobilosti – dle Přílohy č. 2. 

 

b, profesní způsobilost 

Účastník ZŘ předloží: 

 Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán. 

 Doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (výpis ze živnostenského rejstříku či živnostenský list). 

 

c, technická způsobilost 

Účastník ZŘ předloží: 

 prospekt či fotografii nabízených vozidel, včetně uvedení jejich technických parametrů. 

 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 kalendářních dnů. 

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace budou doloženy v kopiích, naskenované ve 

formátu .pdf a vloženy jako součást nabídky do prostředí elektronického nástroje E-ZAK.  

Nezasílat poštou ani emailem!! 

 
11. ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNK 

 
Nevztahuje se. 
 
12. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK - LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Nabídka účastníka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

internetové adrese: 

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html ve lhůtách uvedených tamtéž. 
Popis potřebných úkonů najdete v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

Nabídky podané v listinné podobě nebo e-mailem nebude zadavatel vyhodnocovat a budou 

VYŘAZENY. 

 

Celá nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 
13. ZADÁVACÍ LHŮTA (tj. lhůta, po kterou jsou účastníci ZŘ svými nabídkami vázáni) 

 

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 90 dnů. 

 

Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům ZŘ, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu (tj. s účastníkem ZŘ, 

který se umístil jako druhý nebo třetí v pořadí) až do doby uzavření smlouvy nebo zrušení zadávacího řízení 

a jsou povinni na vyzvání poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy na zakázku 

v maximální délce 15 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 

  

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html


 
Stránka 10 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

14. VZORKY 

 

Nevztahuje se. 

 

15. ELEKTRONICKÝ PODPIS 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu, není nutný na straně účastníků ZŘ pro 

potvrzení nabídky elektronický podpis. Podané nabídky jsou však i přesto závazné, což účastník ZŘ 

stvrzuje mimo jiné přiložením kvalifikační dokumentace, v níž jsou uvedeny osoby, které jsou 

oprávněny jménem účastníka ZŘ uzavírat smluvní vztahy. 

 
16. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem (pověřenou osobou) a dodavateli, poskytované dokumenty 

a informace budou v jazyce českém. Každý účastník ZŘ je oprávněn po zadavateli požadovat 

písemně vysvětlení zadávací dokumentace, avšak nejpozději do 48 hod. před ukončením lhůty 

pro podávání nabídek. Vzhledem k tomu, že je veřejná zakázka realizována s využitím 

elektronického nástroje, je v prostředí elektronického nástroje vytvořen prostředek pro žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace i jejich vypořádání zadavatelem. Tato forma komunikace 

umožní nejrychlejší a nejjednodušší zpracování případných dotazů i jejich doručení k účastníkům 

ZŘ. Odpovědi na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace budou zveřejňovány prostřednictvím 

el. nástroje E-ZAK, nikoli zasílány jednotlivě účastníkům ZŘ. 

Zadavatel zároveň upozorňuje, že v rámci realizace této veřejné zakázky má v úmyslu adresovat 

korespondenci zájemcům, resp. účastníkům ZŘ, zejména na kontaktní emailovou adresu uvedenou 

v rámci registrace do elektronického nástroje E-ZAK (je nezbytné pro ni zachovat přístup po celou 

dobu realizace veřejné zakázky) a to prostřednictvím el. nástroje E-ZAK. 

 
17. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 

Zadavatel požaduje doložit: 

Seznam poddodavatelů - V případě, že část veřejné zakázky bude plněna formou poddodávky 

(prostřednictvím třetí osoby), požaduje zadavatel uvést v nabídce (v příloze návrhu smlouvy), jaká 

část veřejné zakázky bude prováděna třetí osobou (poddodavatelem) a identifikovat tyto třetí 

osoby (účastník ZŘ je povinen u poddodavatele uvést jeho identifikační údaje). Účastník ZŘ 

odpovídá v plném rozsahu za veškerou činnost poddodavatelů. Změna poddodavatele v průběhu 

plnění veřejné zakázky je možná pouze po předchozím písemném souhlasu zadavatele. V případě, 

že účastník ZŘ nepřiloží seznam poddodavatelů, má se za to, že bude veřejnou zakázku realizovat 

pouze s využitím vlastních kapacit. 

 

18. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 veřejnou zakázku kdykoliv zrušit bez udání důvodů, 

 na odmítnutí všech předložených nabídek, 

 neuzavřít smlouvu, 

 kdykoliv v průběhu zadávacího řízení změnit, doplnit nebo upřesnit zadávací podmínky, 

 vyloučit takového účastníka zadávacího řízení, kterému zadavatel jakýmkoliv způsobem 

dokáže, že se  v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení nebo po zahájení 

zadávacího řízení dopustil závažného profesního pochybení, které zpochybňuje jeho 

důvěryhodnost. 
Zadavatel nehradí účastníkům ZŘ náklady vzniklé z účasti v řízení. 

Ukončením výběrového řízení a oznámením výsledku nevznikne automaticky smluvní vztah. 

  



 
Stránka 11 z 11 

ZD                                                                           SNO/Otr/2017/18/01/4 os. auta na leasing 

 
 

Ze zadávacího řízení budou vyloučeny všechny nabídky, které budou: 

 obsahově nekompletní, 

 nesplní některý požadavek soutěže, 

 obsahovat nepravdivý údaj, 

 doručeny po stanoveném termínu pro podání nabídky. 

 
Hodnotící komise může v  případě nejasností požádat účastníka ZŘ o písemné vysvětlení nabídky 

a o doplnění chybějících dokladů. 

 
Zadavatel upozorňuje na nutnost provedení Testu nastavené prohlížeče – viz. 
Uživatelská příručka pro dodavatele (Příloha č. 1, str. 15 Test nastavení prohlížeče) 
s dostatečným časovým předstihem před vložením samotné nabídky.  
 

Stejně tak zadavatel doporučuje vložit nabídku prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 

s dostatečným časovým předstihem před termínem otevírání nabídek, vzhledem 

k možnému delšímu zpracování vkládaných příloh.  

 

19. SEZNAM POŽADOVANÝCH DOKUMENTŮ 

 

a) Cenová nabídka s uvedením skutečnosti zda účastník ZŘ je nebo není plátcem DPH, (Příloha č. 

3 – Krycí list) 

b) Návrhy smluv – PODEPSANÉ ve formátu pdf., vč. návrhu smluv ve formátu doc. nebo 

docx. + rozpis splátek 

c) Čestné prohlášení (Příloha č. 2) 

d) Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence 

e) Doklad o oprávnění k podnikání (ŽL) 

f) Fotografie nebo prospekt nabízených vozidel s uvedením technických parametrů 

g) Seznam poddodavatelů, je-li to relevantní 

h) Cenová kalkulace (Příloha č. 4) 

i) Technická specifikace (Příloha č. 5) doplněná 

 

Výše uvedené doklady, popř. další doklady tvořící nabídku (např. Plná moc), budou 

doloženy v kopiích, naskenované ve formátu .pdf a vloženy jako součást nabídky do 

prostředí elektronického nástroje E-ZAK o maximální velikosti jednoho souboru 10 MB, 

přičemž min. Návrh smlouvy bude vložen jako samostatný soubor.  

 

20. PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1 – Elektronický nástroj E-ZAK – Uživatelská příručka pro dodavatele 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 – Cenová kalkulace 

Příloha č. 5 – Technická specifikace vozidel (k doplnění) 

 

V Opavě dne ……………………  

 

 

 

 

___________________________________ 

                     MUDr. Ladislav Václavec, MBA 

                                            ředitel 


